
Zarządzenie nr 222/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390.) oraz 

Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Trzcielu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam co następuje : 

 

§1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1. Dominika Konieczna – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu 

2. Teresa Klapa – starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Trzcielu 

3. Edyta Mierzejewska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu 

4. Bernadeta Augustyniak – pedagog szkolny w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu 

5. Marta Ambroży – pedagog szkolny w Zespole Edukacyjnym w Brójcach 

6. Paweł Szmyt – Kierownik Posterunku Policji w Trzcielu 

7. Marcin Haczek – dzielnicowy -  Posterunek Policji w Trzcielu 

8. Piotr Szpytko – kurator sądowy przy Sądzie Rejonowym w Międzyrzeczu 

9. Elżbieta Czarniecka – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarek  

i Położnych Środowiskowo – Rodzinnych 

10. Jadwiga Szylar – prezes Stowarzyszenia „Trzcielscy Seniorzy” 

11. Beata Pawlik – Koordynator Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu 

12. Jacek Ignorek – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Trzcielu 

 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2011 Burmistrza Trzciela z dnia 8 września 2011 roku 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Trzcielu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


